國立屏東大學幼兒教育學系

109 學年度第 1 學期第 3 次師資培育自我評鑑工作小組會議紀錄

時間：中華民國109 年 10 月21 日（星期三）中午12 時10 分

地點：幼教系辦公室會議室

主席：唐紀絜主任 紀錄：張馨方

出席人員：如簽到表

壹、 主席報告事項：(略)

貳、 業務報告：(略)

參、 宣讀上次（109學年度第 1學期第 2次自我評鑑工作小組 109.9.30）

會議決議事項暨執行情形：准予備查

案 由 決 議 執行情形

一、有關規劃本校幼兒園師

資類科師資培育及教保評鑑

自評各階段期程案，請討論。

照案通過。 依決議辦理。

二、有關幼教系師培暨教保

自我評鑑工作小組成員工作

分組案，請討論。

項目一、二:教育目標及師資職前教育階段

教師專業素養/行政運作及自我改善：陳惠

珍老師

項目三: 學生遴選及學習支持：劉豫鳳老

師、陳玉婷老師

項目四：教師質量與課程教學：陳雅鈴老

師、鄭瑞菁老師、謝妃涵老師

項目五：學生學習成效：陸錦英老師、吳中

勤老師

項目六：實習及伙伴學校關係：黃麗鳳老

師、蔡宜雯老師

項目七：教學空間與資源及報告統整：唐紀

絜主任及系辦助理

依決議辦理。

三、有關教師教學檔案需準

備之資料建議案，請討論。
照案通過。 依決議辦理。

附件2-2-4

四、有關幼教系師資培育及

教保自我評鑑自評所需經費

案，請討論。

照案通過。 依決議辦理。

肆、提案討論

提案一                                          提案單位（人）：幼兒教育學系系辦

案由：有關幼教系師培暨教保自我評鑑資料蒐集案，請討論。

說明：

一、依據本系第 2次評鑑工作小組會議分配之師培與教保評鑑項目，各項目負責教師

若有資料蒐集需求，可請負責該項目執行祕書協助，以下項目以師培評鑑項目為

依據，教保評鑑項目對照如附件 1。

 項目一、二、三:教育目標及師資職前教育階段教師專業素養/行政運作及自我改善/

學生遴選及學習支持：張馨方

項目四、五：教師質量與課程教學/學生學習成效：李孟穎

 項目六、七：實習及伙伴學校關係/教學空間與資源：吳佳芳

辦法：通過後，依決議辦理後續評鑑相關事宜。

決議：照案通過。

提案二                                          提案單位（人）：幼兒教育學系系辦

案由：敬請編列各項目對應標準所需之概況表與附件，請討論。

說明：

一、依據教保及師培評鑑項目/標準，規劃所需概況表與附件(佐證資料)架構，以利系

辦及工讀生編排目錄與資料蒐集。

二、可參考雲端特教系「表格目錄及附件一覽表」為範本。

三、格式範例如下:項目五-學生學習成效

對應指標 概況表 附件

5-3畢業生教師證

照取得與職涯成效/

畢業生追蹤

概況表 5-3-2受評類科應屆

畢業生教師資格檢定通過情

形一覽表

5-3-1-107學年獲頒特殊

教育教學實務能力檢測證

書一覽表

概況表 5-3-3受評類科畢業

生通過教檢之年度與次二年

就業情形一覽表

5-3-2-國立屏東大學特殊

教育中心特殊需求學生溝

通訓練與輔導員管理守則

辦法：通過後，依決議辦理後續評鑑相關事宜。

決議：照案通過，以下項目時程請老師們協助

1.11/5(四)前完成教師教學檔案資料項目表

2.11/10(二)邀請台東大學郭李宗文老師分享評鑑資料整理，請老師們依據教保及師

培評鑑項目/標準，於 11/9(一)前提供系辦概況表及附件目錄，並於 11/10提出討論。

3.11/25(三)第 4次評鑑工作小組會議請各項目負責教師進度報告(每組約 5-10 分鐘)

伍、臨時動議：無。

陸、主席結論：略。

柒、散會：同日下午 13 時 10 分。

附件 1

	109-1-3評鑑工作小組會議紀錄1091021
	1091021簽到表